

ORDEN DE COMPRA # 036-2015

INSTITUCION	CONAPID
UNIDAD EJECUTORA	COMPRAS
LUGAR Y FECHA	TEGUCIGALPA, M.D.C. 25 DE MARZO DEL 2015

INS.	OBJETO
509	39800

PROVEEDOR: REPRESENTACIONES NC

DIRECCION: 22708002

COD. OBJ P			DESCRIPCION	VALORES EN LEMPIRAS		
	PDA No.	Unidad de Medida		PRECIO UNITARIO	PARCIALES SEGÚN - OBJETO	TOTAL
39800	1		Utiles Deportivos, Recreativos y de Rescate			
		16	Juegos de Uniforme de Futbol de 16 pzas	3,400.00	54,400.00	1
			SUB TOTAL			54,400.00
			(+) 15% IMPUESTO SOBRE VENTAS			8,160.00
			TOTAL			62,560.00



ORDEN DE COMPRA # 037-2015

CONAPID GERENTE

INSTITUCION	CONAPID	
UNIDAD EJECUTORA	COMPRAS	
LUGAR Y FECHA	TEGUCIGALPA, M.D.C. 26 DE MARZO DEL 2015	

INS.	OBJETO
509	39800

PROVEEDOR: REPRESENTACIONES REYES

DIRECCION: 22272221

COD OBJ I PDA No I				VALORES EN LEMPIRAS		
	D. Unidad de Medida DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	PARCIALES SEGÚN OBJETO	TOTAL		
39800	1		Utiles Deportivos, Recreativos y de Rescate			
		1	Trofeo en copa 1er lugar	650.00	650.00	1
		1	Trofeo en copa 2do lugar	550.00	550.00	1
		1	Trofeo en copa 3er lugar	400.00	400.00	
			SUB TOTAL			1,600.00
			(+) 15% IMPUESTO SOBRE VENTAS			240.00
			TOTAL			1,840.00



ORDEN DE COMPRA # 038-2015

INSTITUCION	CONAPID
UNIDAD EJECUTORA	COMPRAS
LUGAR Y FECHA	TEGUCIGALPA, M.D.C. 26 DE MARZO DEL 2015

INS.	OBJETO
509	39800

PROVEEDOR: REPRESENTACIONES REYES

DIRECCION: 22272221

COD. OBJ PDA No.				VALO	ORES EN LEMPIR	AS
	Unidad de Medida DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	PARCIALES SEĞÚN OBJETO	TOTAL		
39800	1		Utiles Deportivos, Recreativos y de Rescate			
		3	Trofeo en copa 1er lugar	650.00	1,950.00	
		3	Trofeo en copa 2do lugar	550.00	1,650.00	1
		3	Trofeo en copa 3er lugar	400.00	1,200.00	
			SUB TOTAL			4,800.00
			(+) 15% IMPUESTO SOBRE VENTAS			720.00
			TOTAL			5,520.00

CONAPID GERENTE

Honduras, C



ORDEN DE COMPRA # 038-2015

INICTITUDION	DIADEN DE COMITANTO	00 E0 10
INSTITUCION	CONAPID	RI.
UNIDAD EJECUTORA	COMPRAS	
LUGAR Y FECHA	TEGUCIGALPA, M.D.C. 26 DE MARZO DEL 2015	

INS.	OBJETO
509	39800

PROVEEDOR: REPRESENTACIONES REYES

DIRECCION: 22272221

COD. OBJ I PI)A NO I				VALORES EN LEMPIRAS		
	Unidad de Medida	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	PARCIALES SEGÚN OBJETO	TOTAL	
39800	1		Utiles Deportivos, Recreativos y de Rescate			
		3	Trofeo en copa 1er lugar	650.00	1,950.00	1
		3	Trofeo en copa 2do lugar	550.00	1,650.00	
		3	Trofeo en copa 3er lugar	400.00	1,200.00	
			SUB TOTAL			4,800.00
			(+) 15% IMPUESTO SOBRE VENTAS			720.00
			TOTAL			5,520.00

CONAPID GERENTE



ORDEN DE COMPRA # 053-2015

INSTITUCION	CONAPID	
UNIDAD EJECUTORA	COMPRAS	*
LUGAR Y FECHA	TEGUCIGALPA, M.D.C. 20 DE MARZO DEL 2015	

INS.	OBJETO		
509	33300		

PROVEEDOR: Empresa Nacional de Artes Graficas ENAG

DIRECCION: 22910357

COD. OBJ	PDA No.		DESCRIPCION	VALORES EN LEMPIRAS		
		Unidad de Medida		PRECIO UNITARIO	PARCIALES SEGÚN OBJETO	TOTAL
33300	1		Productos de Artes Graficas			
		5	Resma de papel membretado a tres colores en bond y 20 tamaño oficio	373.00	1,865.00	3
		18	Resma de papel membretado a tres colores en bond y 20 tamaño oficio	240.34	4,326.12	
		200 und.	Sobres membretados impreso a tres colores en bond b.20 tamaño oficio	5.92	1,184.00	
			SUB TOTAL			7,375.12
			(+) 15% IMPUESTO SOBRE VENTAS			1,106.27
			TOTAL			8,481.39



ORDEN DE COMPRA # 057-2015

INSTITUCION	CONAPID	
UNIDAD EJECUTORA	COMPRAS	
LUGAR Y FECHA	TEGUCIGALPA, M.D.C. 27 DE MARZO DEL 2015	

INS.	OBJETO
509	39800

PROVEEDOR: Diunsa

DIRECCION: 22356677

COD. OBJ PDA No.		Unidad de Medida	DESCRIPCION	VALORES EN LEMPIRAS		
	PDA No.			PRECIO UNITARIO	PARCIALES SEGÚN OBJETO	TOTAL
39800	1		Utiles Deportivos, Recreativos y de Rescate			1
		4	Balon de futbol #5	173.04	692.16	
		3	Balon de futbol #5	173.04	519.12	
		13	Balon de futbol #4	199.00	2,587.00	
			SUB TOTAL			3,798.28
			(+) 15% IMPUESTO SOBRE VENTAS			569.75
			TOTAL			4,368.05

GERENTE TESORERO CONAPID

Hondures Co.



ORDEN DE COMPRA # 058-2015

INSTITUCION	CONAPID	
UNIDAD EJECUTORA	COMPRAS	
LUGAR Y FECHA	TEGUCIGALPA, M.D.C. 23 DE MARZO DEL 2015	

INS.	OBJETO
509	23100

PROVEEDOR: ELECTRO CONTROLES, S de R.L. de C.V.

DIRECCION: 2238-0771

COD. OBJ	PDA No.	Unidad de Medida	DESCRIPCION	VALORES EN LEMPIRAS		
				PRECIO UNITARIO	PARCIALES SEGÚŅ OBJETO	TOTAL
23100	1		Mantenimiento y Reparacion de Edificios y locales			
		1	Contactor BF65.00	2,745.00	2,745.00	
		1	Bobina Ba705 220v	445.50	445.50	
		1	Relay termico	1,471.50	1,471.50	
		3	Fusible 10x38 2a 500v	21.00	63.00	
			SUB TOTAL			4,725.00
			(+) 15% IMPUESTO SOBRE VENTAS			708.75
			TOTAL			5,433.75

